Mitgliedsantrag

Kleingartenverein Liebesallee e.V. Neustadt-Glewe

Wir freuen uns, dass Du Dich dazu entschieden hast, dem

Kleingartenverein Liebesallee e.V. Neustadt-Glewe

beizutreten. Dazu müsstest du bitte noch das folgende Formular vollständig ausfüllen.

PERSONENDATEN		
Name:	Vorname:	
Straße:	Nr.:	
PLZ:	Ort:	
Telefon:	Mobiltelefon:	
E-Mail:		
Geburtsdatum:		
Eintritt (Datum):		
Besonderheiten: (bspw. Vegetarier)		
MITGLIEDSBEITRAG		
Zahlungsweise (zutreffendes bitte ankreuze	en): Überweisung: Bar:	

Mit dieser Erklärung trete ich dem Kleingartenverein Liebesallee e.V. Neustadt-Glewe bei. Durch den Beitritt entstehen gegenüber dem Kleingartenverein Liebesallee e.V. Neustadt-Glewe keinerlei finanzielle, materielle sowie sonstige Forderungsansprüche. Die Mitgliedschaft kann jederzeit ohne Fristeinhaltung gekündigt werden. Eine Rückerstattung von bereits gezahlten Beträgen ist nicht möglich. Der Vorstand vom Kleingartenverein Liebesallee e.V. Neustadt-Glewe behält sich das Recht vor, Mitglieder in begründeten Ausnahmefällen auszuschließen.

Einverständniserklärung

Hinweise zur Datenschutzgrundverordnung

Ich / wir bin / sind damit einverstanden, dass der Verein / Verband im Zusammenhang mit dem Vereinszweck, der Vereinswerbung sowie satzungsgemäßen Veranstaltungen personenbezogene Daten und Fotos von mir in der Vereinszeitung und auf der Homepage des Vereins / Verbandes veröffentlicht, für Werbezwecke nutzt und diese ggf. an Medien übermittelt.

BANKVERB.:SPARKASSE MECKLENBURG-SCHWERIN IBAN:DE79 1405 2000 1540 0027 52 BIC :NOLADE21LWL

Dieses Einverständnis betrifft insbesondere folgende Dateninformationen und Veröffentlichungen: Listen die im Zusammenhang mit dem Pachtgegenstand (Garten) stehen, Mitgliederlisten, Kontaktdaten von Vereinsfunktionsträgern, Berichte über Ehrungen und Geburtstage veröffentlicht werden ggf. Fotos, der Name, die Vereinszugehörigkeit, die Funktion im Verein, ggf. inklusive Alter und Geburtsjahrgang und Aktivitäten bei Vereinsveranstaltungen.

Ort, Datum, Unterschrift (Bei Minderjährigen: Unterschrift des Erziehungsberechtigten)

Kleingartenverein Liebesallee e.V. c/o Maik Jakubenko Otto-Lilienthal-Str. 18 19306 Neustadt-Glewe info@kgv-liebesallee.de

STEUERNUMMER: 087/141/04439

BANKVERB.:SPARKASSE MECKLENBURG-SCHWERIN IBAN:DE79 1405 2000 1540 0027 52

BIC :NOLADE21LWL